
令和元年度　建設工事等入札・契約結果

令和元年８月分

入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

8.1
宗平寺水源他自家発電源切替器
取替工事

岡谷市加茂町四丁目他 自家発電源切替器取替工事 指名競争入札 2,980,800 2,862,000
平澤電気工事㈱
岡谷市幸町6-13

令和元年 8月 5日
令和元年 9月27日

から
まで

8.1 下水道更新工事（Ｒ１－１　） 岡谷市神明町一丁目 鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

2,008,800 2,008,800
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和元年 8月 5日
令和元年 9月30日

から
まで

8.6 岡谷２１５号線舗装維持工事 岡谷市塚間町一丁目 舗装工 指名競争入札 7,535,000 7,480,000
㈱マルモリ宮坂土木
岡谷市大栄町1-7-11

令和元年 8月 8日
令和元年11月 8日

から
まで

8.6
１０３号線（西堀通り線）
舗装維持工事

岡谷市長地御所一丁目 舗装工 指名競争入札 6,039,000 6,039,000
㈲トモダ
岡谷市堀ノ内1-3-27

令和元年 8月 9日
令和元年10月29日

から
まで

8.6 岡谷３３６号線舗装維持工事 岡谷市本町二丁目 舗装工 指名競争入札 8,910,000 8,800,000
㈱イワナミ
岡谷市天竜町1-2-63

令和元年 8月 9日
令和元年12月 6日

から
まで

8.8 下水道耐震化工事（Ｒ１－３） 岡谷市長地源一丁目他 管路工 指名競争入札 不落

8.8 西堀汐改修工事 岡谷市堀ノ内一丁目 側溝工、ボックスカルバート工
地方自治法施行令第167条の2
第1項第6号による随意契約

10,032,000 10,010,000
㈲山栄建設
岡谷市長地小萩2-5-2

令和元年 8月20日
令和元年12月25日

から
まで

8.8 下水道維持工事（Ｒ1-7） 岡谷市天竜町三丁目 鉄蓋交換工 指名競争入札 1,080,000 1,058,400
㈱市川技建
岡谷市長地柴宮3-21-29

令和元年 8月 9日
令和元年 9月27日

から
まで

8.8 上水道工事（119号線〈成田町線〉） 岡谷市成田町二丁目 鉄蓋交換工 指名競争入札 3,434,400 3,348,000
㈲三善工業
岡谷市東銀座1-1-15

令和元年 8月 9日
令和元年 9月30日

から
まで

8.8
（仮）新小井川水系
 配水管減圧弁詳細設計業務

岡谷市加茂町一丁目
配水管・減圧弁室詳細設計、
測量調査

指名競争入札 4,433,000 3,850,000
新日本設計㈱岡谷営業所
岡谷市川岸中2-4-15

令和元年 8月13日
令和元年12月20日

から
まで

8.20
林業専用道大洞線開設工事
監督員補助委託業務

岡谷市川岸 監督員補助
地方自治法施行令第167条の2
第1項第1号による随意契約

822,800 715,000
(一社)長野県林業コンサ
ルタント協会
飯田市追手町2丁目678

令和元年 8月21日
令和 2年 1月31日

から
まで

8.22
上水道工事
（１０４号線〈上西町線〉）

岡谷市銀座二丁目 給水管布設 事後審査型一般競争入札 87,065,000 85,800,000
㈱シンニチ設備
岡谷市郷田2-2-12

令和元年 8月29日
令和 2年 2月28日

から
まで

8.22 下水道更新工事（Ｒ１－６　） 岡谷市川岸上丁目 鉄蓋交換工
地方公営企業法施行令第21条の
14第1項第6号による随意契約

2,981,000 2,937,000
興和工業㈱
岡谷市田中町1-5-5

令和元年 8月26日
令和元年11月11日

から
まで

8.27 川岸１１６号線舗装維持工事 岡谷市川岸中一丁目 舗装工 指名競争入札 3,267,000 3,223,000
㈱北袋工業
岡谷市若宮2-2-4

令和元年 8月28日
令和元年10月24日

から
まで

工事（業務）期間

1 / 2



入札日 工事（業務）名 工事（業務）箇所 工事（業務）内容 契約方法 予定価格 契約金額 受注者

(税込、円) (税込、円)

工事（業務）期間

8.27 日本童画美術館加湿器改修工事 岡谷市中央町二丁目２番１号 展示室系統加湿器改修工 指名競争入札 614,520 610,200
㈲ミヤサカ管工
岡谷市加茂町4-5-17

令和元年 8月30日
令和元年 9月27日

から
まで

8.29 源泉施設制御盤整備工事 岡谷市長地権現町三丁目 制御盤整備工 指名競争入札 2,365,000 2,310,000
信州電機産業㈱
松本市中央4-5-3

令和元年 9月 4日
令和元年11月22日

から
まで

8.29 岡谷３４０号線改良工事 岡谷市山手町一丁目 側溝工 指名競争入札 不調

8.29 湊１１８号線改良工事 岡谷市湊三丁目 側溝工 指名競争入札 2,624,400 2,559,600
㈲天竜造園
岡谷市上の原224-6

令和元年 8月30日
令和元年 9月30日

から
まで

8.29 １３号線（辻下線）改良工事 岡谷市堀ノ内一丁目 側溝工 指名競争入札 不調

2 / 2


